
 

Mix di torte alla frutta, 3 varietà (Art. 2626)

Aggiornamento: 27.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein, 
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch

Ciliege-Pesche
Ingredienti
amarene (24%), FARINA DI GRANO tenero, olio di colza, zucchero, pesche (11%), AMIDO DI 
FRUMENTO, acqua, UOVA INTERE IN polvere, maltodestrina, agente lievitante(carbonato di 
sodio, diphosphate), sciroppo di glucosio, LATTOSIO, sale da tavola, agente gelificante
(pectina, carragenine), regolatore di aciditá acido citrico, addensante farine di carrube
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI
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Pere
Ingredienti
pere (35%), FARINA DI GRANO tenero, olio di colza, zucchero, Granelli di cioccolato (3%)
(zucchero, impasto di cacao, Cacao magro in polvere, burro di cacao, emulsionante lecitina di 
SOIA, sciroppo di glucosio), AMIDO DI FRUMENTO, acqua, UOVA INTERE IN polvere, 
maltodestrina, agente lievitante(carbonato di sodio, diphosphate), sciroppo di glucosio, 
LATTOSIO, sale da tavola, agente gelificante(pectina, carragenine), regolatore di aciditá acido 
citrico, aroma naturale di vaniglia, addensante farine di carrube, agente di trattamento della 
farina acido ascorbico
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI 
SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI
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Rabarbaro
Ingredienti
rabarbaro (35%), FARINA DI GRANO tenero, olio di colza, zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, 
UOVA INTERE IN polvere, acqua, maltodestrina, sciroppo di glucosio, agente lievitante
(carbonato di sodio, diphosphate), LATTOSIO, agente gelificante(pectina, carragenine), sale 
da tavola, regolatore di aciditá acido citrico, addensante farine di carrube
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO 

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E 
PRODOTTI DERIVATI


